
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/250/2022 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/207/2021 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 317.757 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 217.757 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 100.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmniejsza się rezerwę na wydatki majątkowe o kwotę 1.868.450 zł; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok”. 

Zmieniony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Krapkowickiego w 2022 roku”. Zmieniony załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 9  „Plan dochodów, plan niewykorzystanych środków pieniężnych 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID–19 oraz plan wydatków na 2022 rok”. Zmieniony załącznik nr 9 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) deficyt budżetu powiatu w wysokości 5.538.693 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) w kwocie 4.195.133 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  

221.848 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1.121.712 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 września 2022 r.

Poz. 2506



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2506



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIII/250/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenie 

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 0 317.757 

750 
  

Administracja publiczna 0 218.078 

 

75020 
 

Starostwa powiatowe 0 218.078 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 218.078 

758 
  

Różne rozliczenia 0 92.249 

 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 92.249 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 92.249 

852 
  

Pomoc społeczna 0 7.430 

 

85202 
 

Domy pomocy społecznej 0 7.430 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0 7.430 

Razem dochody 0 317.757 

Ogółem zwiększenie dochodów 
 

317.757 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2506



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIII/250/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 

wydatków 

 w złotych 

Zwiększenie 

wydatków  

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 241.099 458.856 

710 
 

Działalność usługowa 1.466 0 

 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1.466 0 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
1.466 0 

750 
 

Administracja publiczna 0 1.466 

 

75020 Starostwa powiatowe 0 1.466 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 1.466 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000 0 

 

75495 Pozostała działalność 50.000 0 

 
Dotacje na zadania bieżące 50.000 0 

757 
 

Obsługa długu publicznego 0 218.078 

 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

0 218.078 

 
Obsługa długu 0 218.078 

801 
 

Oświata i wychowanie 5.179 85.769 

 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 26.511 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 26.511 

80115 Technika 0 39.497 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 39.497 

80120 Licea ogólnokształcące 0 19.761 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 19.761 

80195 Pozostała działalność 5.179 0 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.179 0 

852 
 

Pomoc społeczna 100.000 85.230 

 

85202 Domy pomocy społecznej 0 7.430 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 7.430 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0 77.800 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 77.800 

85295 Pozostała działalność 100.000 0 

 

Projekt „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 

problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej - III edycja” 

100.000 0 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100.000 0 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.000 0 

 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5.000 0 

 
Dotacje na zadania bieżące 5.000 0 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1.654 11.659 

 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
0 11.659 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 11.659 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
1.654 0 

 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 0 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
1.582 0 

855 
 

Rodzina 77.800 0 

 

85508 Rodziny zastępcze 77.800 0 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2506



921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 55.000 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 55.000 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 55.000 

926 
 

Kultura fizyczna 0 1.654 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 1.654 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 1.654 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1.868.450 1.868.450 

758 
 

Różne rozliczenia 1.868.450 0 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.868.450 0 

 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.868.450 0 

926 
 

Kultura fizyczna 0 1.868.450 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 1.868.450 

 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1.868.450 

Razem wydatki 2.109.549 2.327.306 

Ogółem zwiększenie wydatków 
 

217.757 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2506



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXIII/250/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK  

     
Paragraf Nazwa 

Zmniejszenie 

przychodów 

Zwiększenie 

przychodów 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

86.403 0 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13.597 
 

Razem przychody 100.000 0 

Ogółem zmniejszenie przychodów 100.000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2506



L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania majątkowego Kwota Jednostka realizująca

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1445 O w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Ćwiercie
600 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1810 O na odcinku 

Walce - Dobieszowice
150 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

3
Budowa przejścia dla pieszych na ul. Góry Św. Anny 

w m. Zdzieszowice w ramach przebudowy drogi 
powiatowej 1808 O

148 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

4
Przebudowa drogi powiatowej nr 1470 O

w miejscowości Dobieszowice
110 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

5 Zakup systemu audio oraz video do sali konferencyjnej 40 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

6
Przebudowa pomieszczeń sanitarnych na II piętrze 

budynku Starostwa
120 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

7
Spełnienie wymogów przeciwpożarowych budynku 

Starostwa Powiatowego
150 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

8
Budowa pochylni dla niepełnosprawnych z tyłu budynku 

starostwa
55 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

9 75095
Audyt dostosowania budynków do wymogów ustawy 

o dostępności
100 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

10 754 75421

Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim 
poprzez zakup środków transportu specjalistycznego 

z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków 
zagrożeń w tym związanych z COVID-19

280 810 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

11 758 75818 Rezerwa na wydatki majątkowe 290 015 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

12
80102
80134

Ocieplenie ściany elewacyjnej w budynku Zespołu Szkół 
Specjalnych im. J. Tuwima

w Krapkowicach
85 000 zł

Zespół Szkół Specjalnych
im. J. Tuwima

w Krapkowicach

13
80115
80117 
80120

Wymiana instalacji c.o. 478 zł

14 Zakup pierwszego wyposażenia do strzelnicy wirtualnej 25 000 zł

15 Zagospodarowanie terenu przy sali gimnastycznej 98 000 zł

16
Przebudowa Budynku Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Piastów Opolskich w Krapkowicach 
134 000 zł

17
Rozbudowa sieci centralnego ogrzewania do 

pomieszczenia strzelnicy w Zespole Szkół Zawodowych
im. Piastów Opolskich w Krapkowicach 

67 500 zł

18 851 85111 Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach 1 700 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

19
Przebudowa dachu w budynku głównym i zadaszenie 

wejścia z tyłu budynku
300 000 zł

Dom Pomocy Społęcznej 
"ANNA"                                                 

w Krapkowicach

20
Podjazd dla osób niepełnosprawnych przez budynkiem 

BIS
65 000 zł

Dom Pomocy Społęcznej 
"ANNA"                                                 

w Krapkowicach

21 85203 Budowa budynku Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 100 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

Zespół Szkół 
Zawodowych 

im. Piastów Opolskich 
w Krapkowicach

             Załącznik nr 4
            do Uchwały Nr XXXIII/250/2022
            Rady Powiatu Krapkowickiego
            z dnia 22 września 2022 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK

600 60014

750

85202

75020

852

801

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2506



22 85295
Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej - III edycja
42 434 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

23 90004 Park&Ride&Chillout w Sercu Opolszczyzny 249 031 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

24 90005 Dotacje na realizację zadań służących ochronie powietrza 215 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

25 3 850 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

26 18 450 zł
Zespół Szkół 

im. Jana Kilińskiego 
w Krapkowicach

8 993 718 zł xOgółem

900

926 92605
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół

im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2506



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXIII/250/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 22 września  2022 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

128 820

128 820
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 000

801 Oświata i wychowanie 4 500
80195 Pozostała działalność 4 500

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 500

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 320

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

80 320

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

80 320

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000
92116 Biblioteki 30 000

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000

926 Kultura fizyczna 8 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

8 000

884 080

669 080
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000

75495 Pozostała działalność 100 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

100 000

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2022 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2506



755 Wymiar sprawiedliwości 124 080
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 124 080

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

62 040

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

62 040

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

45 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

45 000

85395 Pozostała działalność 20 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 50 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

50 000

90095 Pozostała działalność 50 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

13 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

37 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

73 500

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 500

926 Kultura fizyczna 205 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

3 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

202 000

215 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 215 000

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

215 000

1 012 900

DOTACJE INWESTYCYJNE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2506



Załącznik nr 6        
do Uchwały Nr XXXIII/250/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 22 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf

852
85202

2180

926

92605

6090

Paragraf

9050

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE WYNIKAJĄCE Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
POCHODZĄCE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Nazwa

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

Kwota w zł

1 110 884

1 110 884RAZEM

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU

Nazwa Kwota w zł
26 526DOCHODY BIEŻĄCE

RAZEM

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej 26 526
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 526

26 526

1 808 526

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 782 000
Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwesycyjnych związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 782 000

1 782 000
1 782 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2506



Załącznik nr 6        
do Uchwały Nr XXXIII/250/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 22 września 2022 r.

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801
Oświata 

i wychowanie
9 639,00 9 639,00 9 639,00 0,00 9 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2)

9 639,00

851 Ochrona zdrowia 1 101 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 245,00 1 101 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1)

1 101 245,00

852 Pomoc społeczna 26 526,00 26 526,00 26 526,00 17 430,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3)

26 526,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4)

1 782 000,00

2 919 410,00 36 165,00 36 165,00 17 430,00 18 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883 245,00 2 883 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1)  Wydatki na zadanie pn. "Rozbudowa szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach"
2)  Wydatki na zadanie pn. "Laboratoria Przyszłości"
3)  Wydatki na zabezpieczenie Domu Pomocy Społecznej "Anna" w Krapkowicach przed zakażeniem wywołanym wirusem SARS-CoV-2
4) Wydatki na zadanie pn. "Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach"

0,00

RAZEM

Szpitale ogólne 1 101 245,00 0,00 0,0085111

9 639,00

85202
Domy pomocy 

społecznej
26 526,00 17 430,0026 526,00

80102

Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Plan

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa długu Dotacje 
inwestycyjne

z tego:

w tym:

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU

Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

Dział

z tego:

Szkoły podstawowe 
specjalne

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

9 639,00

1 101 245,00

1 782 000,00

9 096,00

9 639,00

92605 0,000,001 782 000,00
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2506


		2022-09-23T10:17:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




